mise à jour : 11 septembre 2024
1/9 Données et illustrations non contractuelles.
Les caractéristiques techniques sont susceptibles d’être modifiées sans préavis.
FICHE PRODUITFICHE PRODUIT
FABRICANT
FRANÇAIS
ENTREPRISE
FAMILIALE

ENTREPRISE
FAMILIALE
En
ca
st
ré
s
In
té
rie
ur
ALTEA DBO PROALTEA DBO PRO
Code article Description article
1 X8245.001.0500DT ALTEA DBO (Dark Black Optic) PRO corps blanc RAL/9003-S 596x596 4000K IRC>83 2940lm/19W/500mA + Driver DALI T&D (>70.000h)
2 X8245.001.0500HC ALTEA DBO (Dark Black Optic) PRO corps blanc RAL/9003-S 596x596 4000K IRC>83 2940lm/19W/500mA + Driver ON/OFF (>70.000h)
3 X8245.001.0700DT ALTEA DBO (Dark Black Optic) PRO corps blanc RAL/9003-S 596x596 4000K IRC>83 3980lm/28W/700mA + Driver DALI T&D (>70.000h)
4 X8245.001.0700HO ALTEA DBO (Dark Black Optic) PRO corps blanc RAL/9003-S 596x596 4000K IRC>83 3980lm/28W/700mA + Driver ON/OFF (>70.000h)
5 X8245.001.9005S-6.0500DT ALTEA DBO (Dark Black Optic) PRO corps noir RAL/9005-S 596x596 4000K IRC>83 2940lm/19W/500mA + Driver DALI T&D (>70.000h)
6 X8245.001.9005S-6.0500HC ALTEA DBO (Dark Black Optic) PRO corps noir RAL/9005-S 596x596 4000K IRC>83 2940lm/19W/500mA + Driver ON/OFF (>70.000h)
7 X8245.001.9005S-6.0700DT ALTEA DBO (Dark Black Optic) PRO corps noir RAL/9005-S 596x596 4000K IRC>83 3980lm/28W/700mA + Driver DALI T&D (>70.000h)
8 X8245.001.9005S-6.0700HO ALTEA DBO (Dark Black Optic) PRO corps noir RAL/9005-S 596x596 4000K IRC>83 3980lm/28W/700mA + Driver ON/OFF (>70.000h)
9 X8245.002.0500DT ALTEA DBO (Dark Black Optic) PRO corps blanc RAL/9003-S 596x596 3000K IRC>83 2830lm/19W/500mA + Driver DALI T&D (>70.000h)
10 X8245.002.0500HC ALTEA DBO (Dark Black Optic) PRO corps blanc RAL/9003-S 596x596 3000K IRC>83 2830lm/19W/500mA + Driver ON/OFF (>70.000h)
11 X8245.002.0700DT ALTEA DBO (Dark Black Optic) PRO corps blanc RAL/9003-S 596x596 3000K IRC>83 3820lm/28W/700mA + Driver DALI T&D (>70.000h)
12 X8245.002.0700HO ALTEA DBO (Dark Black Optic) PRO corps blanc RAL/9003-S 596x596 3000K IRC>83 3820lm/28W/700mA + Driver ON/OFF (>70.000h)
13 X8245.002.9005S-6.0500DT ALTEA DBO (Dark Black Optic) PRO corps noir RAL/9005-S 596x596 3000K IRC>83 2830lm/19W/500mA + Driver DALI T&D (>70.000h)
14 X8245.002.9005S-6.0500HC ALTEA DBO (Dark Black Optic) PRO corps noir RAL/9005-S 596x596 3000K IRC>83 2830lm/19W/500mA + Driver ON/OFF (>70.000h)
15 X8245.002.9005S-6.0700DT ALTEA DBO (Dark Black Optic) PRO corps noir RAL/9005-S 596x596 3000K IRC>83 3820lm/28W/700mA + Driver DALI T&D (>70.000h)
16 X8245.002.9005S-6.0700HO ALTEA DBO (Dark Black Optic) PRO corps noir RAL/9005-S 596x596 3000K IRC>83 3820lm/28W/700mA + Driver ON/OFF (>70.000h)
17 X8245.003.0500DT ALTEA DBO (Dark Black Optic) PRO corps blanc RAL/9003-S 1196x296 4000K IRC>83 2940lm/19W/500mA + Driver DALI T&D (>70.000h)
18 X8245.003.0500HC ALTEA DBO (Dark Black Optic) PRO corps blanc RAL/9003-S 1196x296 4000K IRC>83 2940lm/19W/500mA + Driver ON/OFF (>70.000h)
19 X8245.003.0700DT ALTEA DBO (Dark Black Optic) PRO corps blanc RAL/9003-S 1196x296 4000K IRC>83 3980lm/28W/700mA + Driver DALI T&D (>70.000h)
20 X8245.003.0700HO ALTEA DBO (Dark Black Optic) PRO corps blanc RAL/9003-S 1196x296 4000K IRC>83 3980lm/28W/700mA + Driver ON/OFF (>70.000h)
21 X8245.003.9005S-6.0500DT ALTEA DBO (Dark Black Optic) PRO corps noir RAL/9005-S 1196x296 4000K IRC>83 2940lm/19W/500mA + Driver DALI T&D (>70.000h)
22 X8245.003.9005S-6.0500HC ALTEA DBO (Dark Black Optic) PRO corps noir RAL/9005-S 1196x296 4000K IRC>83 2940lm/19W/500mA + Driver ON/OFF (>70.000h)
23 X8245.003.9005S-6.0700DT ALTEA DBO (Dark Black Optic) PRO corps noir RAL/9005-S 1196x296 4000K IRC>83 3980lm/28W/700mA + Driver DALI T&D (>70.000h)
24 X8245.003.9005S-6.0700HO ALTEA DBO (Dark Black Optic) PRO corps noir RAL/9005-S 1196x296 4000K IRC>83 3980lm/28W/700mA + Driver ON/OFF (>70.000h)
25 X8245.004.0500DT ALTEA DBO (Dark Black Optic) PRO corps blanc RAL/9003-S 1196x296 3000K IRC>83 2830lm/19W/500mA + Driver DALI T&D (>70.000h)
26 X8245.004.0500HC ALTEA DBO (Dark Black Optic) PRO corps blanc RAL/9003-S 1196x296 3000K IRC>83 2830lm/19W/500mA + Driver ON/OFF (>70.000h)
27 X8245.004.0700DT ALTEA DBO (Dark Black Optic) PRO corps blanc RAL/9003-S 1196x296 3000K IRC>83 3820lm/28W/700mA + Driver DALI T&D (>70.000h)
28 X8245.004.0700HO ALTEA DBO (Dark Black Optic) PRO corps blanc RAL/9003-S 1196x296 3000K IRC>83 3820lm/28W/700mA + Driver ON/OFF (>70.000h)
29 X8245.004.9005S-6.0500DT ALTEA DBO (Dark Black Optic) PRO corps noir RAL/9005-S 1196x296 3000K IRC>83 2830lm/19W/500mA + Driver DALI T&D (>70.000h)
30 X8245.004.9005S-6.0500HC ALTEA DBO (Dark Black Optic) PRO corps noir RAL/9005-S 1196x296 3000K IRC>83 2830lm/19W/500mA + Driver ON/OFF (>70.000h)
31 X8245.004.9005S-6.0700DT ALTEA DBO (Dark Black Optic) PRO corps noir RAL/9005-S 1196x296 3000K IRC>83 3820lm/28W/700mA + Driver DALI T&D (>70.000h)
32 X8245.004.9005S-6.0700HO ALTEA DBO (Dark Black Optic) PRO corps noir RAL/9005-S 1196x296 3000K IRC>83 3820lm/28W/700mA + Driver ON/OFF (>70.000h)
mise à jour : 11 septembre 2024
3/9 Données et illustrations non contractuelles.
Les caractéristiques techniques sont susceptibles d’être modifiées sans préavis.
FICHE PRODUITFICHE PRODUIT

W
L
h
W
L h
Code article Longueur
(L)
Largeur
(W)
Hauteur
(h) Poids
1 X8245.001.0500DT 596 mm 596 mm 25 mm 1,90 kg
2 X8245.001.0500HC 596 mm 596 mm 25 mm 1,96 kg
3 X8245.001.0700DT 596 mm 596 mm 25 mm 1,90 kg
4 X8245.001.0700HO 596 mm 596 mm 25 mm 1,98 kg
5 X8245.001.9005S-6.0500DT 596 mm 596 mm 25 mm 1,90 kg
6 X8245.001.9005S-6.0500HC 596 mm 596 mm 25 mm 1,96 kg
7 X8245.001.9005S-6.0700DT 596 mm 596 mm 25 mm 1,90 kg
8 X8245.001.9005S-6.0700HO 596 mm 596 mm 25 mm 1,98 kg
9 X8245.002.0500DT 596 mm 596 mm 25 mm 1,90 kg

In
té
rie
ur
ALTEA DBO PROALTEA DBO PRO
Code Disjoncteur
10A Courbe C
Disjoncteur
16A Courbe B
Disjoncteur
16A Courbe C
Disjoncteur
20A Courbe B
Disjoncteur
20A Courbe C
1 X8245.001.0500DT 41 40 68 50 83
2 X8245.001.0500HC 33 32 53 39 65
3 X8245.001.0700DT 41 40 68 50 83
4 X8245.001.0700HO 23 22 36 28 46
5 X8245.001.9005S-6.0500DT 41 40 68 50 83
6 X8245.001.9005S-6.0500HC 33 32 53 39 65
7 X8245.001.9005S-6.0700DT 41 40 68 50 83
8 X8245.001.9005S-6.0700HO 23 22 36 28 46
9 X8245.002.0500DT 41 40 68 50 83
10 X8245.002.0500HC 33 32 53 39 65
11 X8245.002.0700DT 41 40 68 50 83
12 X8245.002.0700HO 23 22 36 28 46
13 X8245.002.9005S-6.0500DT 41 40 68 50 83
14 X8245.002.9005S-6.0500HC 33 32 53 39 65
15 X8245.002.9005S-6.0700DT 41 40 68 50 83
16 X8245.002.9005S-6.0700HO 23 22 36 28 46
17 X8245.003.0500DT 41 40 68 50 83
18 X8245.003.0500HC 33 32 53 39 65
19 X8245.003.0700DT 41 40 68 50 83
20 X8245.003.0700HO 23 22 36 28 46
21 X8245.003.9005S-6.0500DT 41 40 68 50 83
22 X8245.003.9005S-6.0500HC 33 32 53 39 65
23 X8245.003.9005S-6.0700DT 41 40 68 50 83
24 X8245.003.9005S-6.0700HO 23 22 36 28 46
25 X8245.004.0500DT 41 40 68 50 83
26 X8245.004.0500HC 33 32 53 39 65
27 X8245.004.0700DT 41 40 68 50 83
28 X8245.004.0700HO 23 22 36 28 46
29 X8245.004.9005S-6.0500DT 41 40 68 50 83
30 X8245.004.9005S-6.0500HC 33 32 53 39 65
31 X8245.004.9005S-6.0700DT 41 40 68 50 83
32 X8245.004.9005S-6.0700HO 23 22 36 28 46
mise à jour : 11 septembre 2024